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2) Bandet rundt KPI er variasjonen i KPI justert for avgiftsendringer og uten energivarer
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BNP for Fastlands-Norge (KNR)
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Produktivitetsvekst i neeringslivetd
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Kapasitetsutnytting — Norges Banks regionale nettverk
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Kapasitetsutnytting - produksjonsgapet
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Arbeidsmarkedet
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Regionale boligpriser
Tolvméanedersvekst. Prosent

30

Rogaland

20 r

10

Hele
landet

-10

Hordaland

jan.06 jul.o6 jan.07 jul.o7

jan.08

30

20

10

-10

Kilder: Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendomsmeglerforetakenes forening, |5
FINN.no, ECON Péyry, Statistisk sentralbyrd og Norges Bank

XNB*% Norges Bank
Styringsrenter og terminrenter
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1) Norges Banks beregninger basert pa verdensmarkedspriser
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Rentedifferanse? og nominell kronekurs?
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 Tremaneders rentedifferanse Kilder: Bloomberg, Thomson Reuters 4
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U Tall for 2008 er basert pa data fram til 20. mai
aser p ' : : inntektsoppgjerene (TBU), Finansdepartementet og Norges Bank




XNB% Norges Bank
Anslag i Pengepolitisk rapport 1/08
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1) KPI-JAE: KPI justert for avgiftsendringer og uten energivarer
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